

Hadsund. d. 25. 4.

Kære Mh.

Se her vi Sommer igen og jeg har den  
herligste Udsigt ud over grønne Heer og Bøster  
og sommertids Ungdom kommer gaaende og Gyskelund  
med Bøgegrene, ja i kan se der er kind ved  
Mariager Bjord for Tiden, i kan se jeg nyder det i  
lag det er Søndag var det ikke fædi det er høje  
Tid at se Bogen sendt afsted sad jeg vandelig  
ikke her og skrev men om Aftenen er man jo  
ikke rigtig oplagt, for Kl er over seks inden jeg  
gaar ind og laver Aftensmad inden vi saa  
spiser og ryddet det side og Børnene vasket og  
puttet i seng, jo. saa er vi andre ogsaa oplagt  
til at kravle i seng. Vi har lige tagt 3 flans  
paa 30 Andies Akter vil ikke risikerer at blive snydt  
for at se Rod, saa hvis i bliver kakkensultne  
en Gang med Tiden skal i bare værgeed at komme  
op og se et lille Skap med, stunderig og Agurker  
er jo ikke saa ilde, Salaten kan i godt se med det  
samme for vi har begyndt at skære Agurker.  
Tomaterne er heller ikke fag efter i år, vi har ogsaa  
blomstrende Ladbryrus i kan se det er kind og saa

lyfter de saa dejligt, i skal lige hørn naar  
Lameron gaar forbi paa deres spadren Tur pragffull  
dybt, osv. i kender ikke rumlen. Nu er jeg  
bliven aftuelt tre Gange saa nu vil jeg haab  
jag faar fud saa jeg kan bliu ferdig til  
Skul kommer ind og vil ham noget at  
spise, for han har jo ikke tid til at  
holde Lørdag for han bliu jo sinket meget  
til daglig for naar Folk kommer og handler  
for de nøjs jo ikke med at hde om  
en Ting og saa gaa igen, nej de skal  
pandelig have bestad paa meget andet saa der  
bliu ikke tid til meget andet i denne Tid  
end at selge og saa tale med Folk for skul  
vedkamma, men saa maa vi andre jo have saa  
meget mere. Næ er jo kommet op i anden Klau  
i kan se hun var stolt den dag hun kom hjem  
og forbalt det, hun var lidt betenkelig da hun  
gik men i skulde se hendes smigt da hun  
kom hjem, vi behøvede ikke at spørge for hun  
smilte over hele smigtet af for Glæde.

J faar ikke mere for Kl. er næsten  $6\frac{1}{2}$  saa nu  
skal jeg ud at se efter Maden. Kærlig Hilsen til jer alle  
fra Emily, Birte, Agnete, Skott og Martha.  
Paa Gensyn til Efteraaret.